
【建築設計】 （単位：円、消費税を含む）

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容

所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額
落札率
（%）

入札年月日 完成期日 落札業者

1 中央診療所
令和2年度　中央診療所空調設備改修工事
実施設計業務委託

建築設計 指名競争入札 2,660,900 2,054,800 77.2 R2.4.24 R2.7.31 2級建築士事務所さくらぐみ

2 こども教育課
令和2年度市内小学校トイレ洋式化工事実
施設計業務委託

建築設計 指名競争入札 2,992,000 2,145,000 71.7 R2.5.11 R2.6.26 2級建築士事務所さくらぐみ

3 建設課
令和2年度　旧明徳小学校校舎解体工事実
施設計業務委託

建築設計 指名競争入札 4,425,300 2,508,000 56.7 R2.6.10 R2.8.31 2級建築士事務所さくらぐみ

4 こども教育課
令和2年度　旧鶴子小学校用途変更設計業
務委託

建築設計 指名競争入札 968,000 874,500 90.3 R2.6.10 R2.7.31 西尾建築設計事務所

5 建設課
令和2年度　尾花沢市除雪基地建設工事設
計業務委託

建築設計 指名競争入札 4,994,275 4,620,000 92.5 R2.6.25 R2.12.25 ㈱イイダ設計尾花沢分室

6 消防本部
令和2年度　消防団ポンプ車庫新築工事（中
島・行沢・西原・九日町）設計業務委託事業

建築設計 指名競争入札 1,188,000 1,067,000 89.8 R2.6.25 R2.7.27 2級建築士事務所さくらぐみ

7 福祉課 令和2年度　銀嶺荘解体工事設計業務委託 建築設計 指名競争入札 719,400 682,000 94.8 R2.7.10 R2.8.21 ㈱成和技術

8 社会教育課
令和2年度　尾花沢市文化体育施設照明設
備LED化実施設計業務委託

建築設計 指名競争入札 4,826,800 2,269,960 47.0 R2.8.25 R3.1.29 2級建築士事務所さくらぐみ

9 社会教育課
令和2年度　尾花沢市学習情報センター照
明設備LED化実施設計業務委託

建築設計 指名競争入札 3,877,500 2,182,840 56.3 R2.8.25 R3.1.29 2級建築士事務所さくらぐみ

10 社会教育課 令和２年度　旧鶴子小学校用途変更工事 建築設計 指名競争入札 968,000 874,500 90.3 R2.10.9 R2.7.31 西尾建築設計事務所

11 社会教育課
令和2年度　旧玉野中学校用途変更・改修
工事設計業務委託

建築設計 指名競争入札 3,163,600 3,080,000 97.4 R2.10.9 R2.11.30 西尾建築設計事務所

12 建設課
令和2年度　道の駅尾花沢老朽度調査設計
業務委託

建築設計 指名競争入札 990,000 946,000 95.6 R2.11.10 R2.12.11 ㈱イイダ設計尾花沢分室

13 こども教育課
令和2年度　小学校特殊建築物定期調査報
告書作成業務委託

建築設計 指名競争入札 962,500 550,000 57.1 R2.12.25 R3.2.19 西尾建築設計事務所

14 商工観光課
令和2年度　レストラン徳良湖改修工事実施
設計業務委託

建築設計 指名競争入札 1,408,000 1,254,000 89.1 R3.1.12 R3.3.12 2級建築士事務所さくらぐみ

令和２年度　入札結果及び契約一覧


